
POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 2422 Mr. Frog GAILLARD, Laurence 8 206 189 223 221 209 298 1394 224,333 298 109
2 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge 225 269 191 203 204 287 1379 229,833 287 96
3 505 Espartanos Chamartin GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 213 178 220 225 229 257 1322 220,333 257 79
4 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 189 219 232 198 233 205 1276 212,667 233 44
5 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 263 223 141 225 190 221 1263 210,500 263 122
6 18 Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 180 236 204 219 191 228 1258 209,667 236 56
7 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 161 205 245 235 206 199 1251 208,500 245 84
8 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 171 170 184 229 214 278 1246 207,667 278 108
9 544 Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 215 188 179 213 197 247 1239 206,500 247 68

10 2051 Costa del Sol ROMERO PEÑA, José Manuel 184 243 210 195 215 177 1224 204,000 243 66
11 551 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 171 181 248 202 235 183 1220 203,333 248 77
12 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 224 219 234 152 183 206 1218 203,000 234 82
13 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier 204 161 234 181 200 216 1196 199,333 234 73
14 1958 Coruña MENDOZA BRITO, Jose 190 173 213 184 233 185 1178 196,333 233 60
15 2641 Coruña ALONSO LESMES, Txema 177 147 181 194 267 200 1166 194,333 267 120
16 740 Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 179 200 166 205 225 173 1148 191,333 225 59
17 2683 Espartanos Chamartin PUENTE RIVADOMAR, Jesus 171 186 199 207 163 222 1148 191,333 222 59
18 2743 Espartanos Chamartin RODRIGUEZ CASTRO, Victor 206 198 177 173 216 151 1121 186,833 216 65
19 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 191 180 200 142 187 190 1090 181,667 200 58
20 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 177 193 193 157 154 200 1074 179,000 200 46
21 3227 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 154 217 191 137 181 166 1046 174,333 217 80
22 5002 Coruña FIGARES INGELMO, Jesús 224 136 171 181 148 175 1035 172,500 224 88
23 1614 Capital Bowling VELASCO LÓPEZ, Carlos 182 171 151 178 145 168 995 165,833 182 37
24
25
26

IV TERESA HERRERA DE BOWLING

PLENO BOWLING MARINEDA 17 AL 24 AGO DE 2014

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 8 191 222 203 195 203 255 1317 211,500 255 64
2 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 223 233 189 223 215 185 1316 211,333 233 48
3 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo 205 206 194 171 256 200 1232 205,333 256 85
4 5000 Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 266 225 137 156 192 226 1202 200,333 266 129
5 1629 Odeon REY ANTON, Iago 225 205 181 160 237 180 1188 198,000 237 77
6 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 190 243 157 225 172 173 1160 193,333 243 86
7 3119 Turia CERVERA CERVERA, Alejandro 185 166 214 222 182 165 1134 189,000 222 57
8 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 159 189 182 187 202 185 1104 184,000 202 43
9 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 233 171 177 158 192 172 1103 183,833 233 75

10 1051 Fantasmas IB GONZALEZ CUETO, José Antonio 173 167 248 145 194 165 1092 182,000 248 103
11 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 165 192 142 234 175 177 1085 180,833 234 92
12 1704 Odeon VIDAL GÓMEZ, Domingo Santiago 145 177 201 169 206 167 1065 177,500 206 61
13 3200 Moreaga DOMINGUEZ CENTENO, Alberto 204 149 149 183 189 164 1038 173,000 204 55
14 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 156 159 182 202 171 167 1037 172,833 202 46
15 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 169 185 180 136 191 160 1021 170,167 191 55
16 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 185 182 156 142 185 167 1017 169,500 185 43
17 2888 Coruña FINNIS BENTO, Miguel Carlos 141 190 167 187 140 180 1005 167,500 190 50
18 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki 167 180 175 147 168 166 1003 167,167 180 33
19 3120 Espartanos ChamartinRAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 179 181 188 189 137 128 1002 167,000 189 61
20 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 180 147 140 135 149 133 884 147,333 180 47
21
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 601 Marineda NAYA MOURELO, Paloma 8 182 180 188 212 221 157 1188 190,000 221 64
2 574 Costa del Sol DELGADO MARQUEZ, Alberto José 149 191 207 158 201 266 1172 195,333 266 117
3 3009 Mouchos GARCIA ALBERO, José Javier 222 176 181 179 224 159 1141 190,167 224 65
4 497 Sureños ACUÑA COLON, María Del Mar 8 198 181 205 160 143 170 1105 176,167 205 62
5 2944 Bizkaia MARTINEZ MORENO Eduardo 169 161 183 190 173 197 1073 178,833 197 36
6 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 8 150 196 155 171 173 170 1063 169,167 196 46
7 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 8 148 167 186 204 154 155 1062 169,000 204 56
8 2506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 8 181 156 171 178 138 188 1060 168,667 188 50
9 2855 Mouchos VELASCO ESCOBAR, Pablo 180 176 175 158 194 171 1054 175,667 194 36

10 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 8 170 167 163 160 163 175 1046 166,333 175 15
11 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana 8 146 188 168 159 148 189 1046 166,333 189 43
12 2003 Paulaner Durango DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 177 146 192 158 161 212 1046 174,333 212 66
13 3284 Pichones ROMAN ROMAN, Jose Luis 187 159 209 186 136 168 1045 174,167 209 73
14 1422 Strike Oviedo PEON CASTAÑON, Carmen 8 167 214 113 162 163 172 1039 165,167 214 101
15 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 184 177 148 173 173 168 1023 170,500 184 36
16 5001 Mouchos FOLLA GONZALEZ, Ramón 174 161 154 177 147 177 990 165,000 177 30
17 158 Pichones PÉREZ MAÑAS, Mario 193 169 156 127 158 184 987 164,500 193 66
18 3024 Vaguada FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 8 159 158 141 173 158 148 985 156,167 173 32
19 3128 Moreaga ARANA CUADRA, Mikel 198 135 158 166 169 142 968 161,333 198 63
20 753 Pichones RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos 140 173 149 155 166 168 951 158,500 173 33
21 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 146 127 174 151 154 166 918 153,000 174 47
22 1327 La Pinta BRAMHILL GARCIA, Jeffrey 153 116 120 118 195 147 849 141,500 195 79
23 3248 PMB Capitol CABANA MARTINEZ, Sergio 133 126 146 119 157 125 806 134,333 157 38
24
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD BOLOS DIF

1 2422 Mr. Frog GAILLARD, Laurence 8 1394 109
2 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge 1379 96
3 505 Espartanos Chamartin GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 1322 79
4 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 1276 44
5 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 1263 122
6 18 Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 1258 56
7 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 1251 84
8 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 1246 108
9 544 Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 1239 68

10 2051 Costa del Sol ROMERO PEÑA, José Manuel 1224 66
11 551 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 1220 77
12 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 1218 82

1 51 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 8 1317 64
2 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 1316 48
3 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo 1232 85
4 5000 Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 1202 129
5 1629 Odeon REY ANTON, Iago 1188 77
6 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 1160 86
7 3119 Turia CERVERA CERVERA, Alejandro 1134 57
8 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 1104 43

1 601 Marineda NAYA MOURELO, Paloma 8 1188 64
2 574 Costa del Sol DELGADO MARQUEZ, Alberto José 1172 117
3 3009 Mouchos GARCIA ALBERO, José Javier 1141 65
4 497 Sureños ACUÑA COLON, María Del Mar 8 1105 62

IV TERESA HERRERA DE BOWLING

PLENO BOWLING MARINEDA 17 AL 24 AGO DE 2014

Finalistas Provisionales Serie 6

CATEGORIA "A"

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"



POS CARNÉ JUGADORES HD PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA
BOLOS 

HD
MEDIA 

HD
TOTAL DIF MAXPT

1 2481 FROUVELLE, Serge 689,5 217 221 259 239 191 203 1330 221,667 1330 221,667 2019,5 68 259

2 2422 GAILLARD, Laurence 8 697,0 248 194 214 191 165 195 1207 201,167 1255 209,167 1952,0 83 248

3 2051 ROMERO PEÑA, José Manuel 612,0 258 221 196 174 224 204 1277 212,833 1277 212,833 1889,0 84 258

4 505 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 661,0 221 198 192 197 209 209 1226 204,333 1226 204,333 1887,0 29 221

5 544 GONZALEZ SUAREZ, Pedro 619,5 223 179 234 181 206 203 1226 204,333 1226 204,333 1845,5 55 234

6 27 MACHÓN GARCÍA, Daniel 623,0 202 172 181 175 193 288 1211 201,833 1211 201,833 1834,0 116 288

7 18 VILLASANTE ARMAS, José Manuel 629,0 234 192 247 179 180 167 1199 199,833 1199 199,833 1828,0 80 247

8 2886 FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 638,0 200 190 257 203 198 136 1184 197,333 1184 197,333 1822,0 121 257

9 551 DE LA BARRERA NAYA, Diego 610,0 232 171 183 189 224 203 1202 200,333 1202 200,333 1812,0 61 232

10 1421 SANCHEZ CUESTA, José Antonio 609,0 177 186 196 218 199 182 1158 193,000 1158 193,000 1767,0 41 218

11 182 GONZALO REDONDO, José 631,5 190 189 178 179 193 196 1125 187,500 1125 187,500 1756,5 18 196

12 555 ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 625,5 181 190 191 150 163 154 1029 171,500 1029 171,500 1654,5 41 191

1 2817 JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 658,0 205 191 164 245 163 171 1139 189,833 1187 197,833 1845,0 82 245

2 5000 NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 601,0 217 236 172 201 161 192 1179 196,500 1179 196,500 1780,0 75 236

3 331 PÉREZ CONSUEGRA, Mario 552,0 161 204 237 197 188 209 1196 199,333 1196 199,333 1748,0 76 237

4 51 LOZANO ORTIZ, Carmen 8 658,5 168 160 167 158 197 140 990 165,000 1038 173,000 1696,5 57 197

5 157 PÉREZ MAÑAS, Guillermo 616,0 157 158 191 182 150 184 1022 170,333 1022 170,333 1638,0 41 191

6 3119 CERVERA CERVERA, Alejandro 567,0 136 157 210 212 170 184 1069 178,167 1069 178,167 1636,0 76 212

7 1629 REY ANTON, Iago 594,0 155 141 193 199 173 180 1041 173,500 1041 173,500 1635,0 58 199

8 332 HURTADO VENTURA, Jorge 580,0 138 170 170 156 185 192 1011 168,500 1011 168,500 1591,0 54 192

1 574 DELGADO MARQUEZ, Alberto José 586,0 191 223 215 179 211 178 1197 199,500 1197 199,500 1783,0 45 223

2 601 NAYA MOURELO, Paloma 8 594,0 194 136 154 168 192 187 1031 171,833 1079 179,833 1673,0 58 194

3 497 ACUÑA COLON, María Del Mar 8 552,5 172 200 154 124 171 206 1027 171,167 1075 179,167 1627,5 82 206

4 3009 GARCIA ALBERO, José Javier 570,5 168 141 207 177 144 148 985 164,167 985 164,167 1555,5 66 207

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "B"
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CATEGORIA "A"



POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT BOLOS HD 2ª PT BOLOS HD

1 2481 FROUVELLE, Serge 215 215

2 2051 ROMERO PEÑA, José Manuel 210 210 185 185

3 2422 GAILLARD, Laurence 8 191 199

POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT BOLOS HD 2ª PT BOLOS HD

1 5000 NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 205 205 229 229

2 2817 JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 207 215

3 331 PÉREZ CONSUEGRA, Mario 182 182

POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT BOLOS HD 2ª PT BOLOS HD

1 574 DELGADO MARQUEZ, Alberto José 201 201

2 497 ACUÑA COLON, María Del Mar 8 213 221 188 196

3 601 NAYA MOURELO, Paloma 8 181 189

CATEGORIA "A"

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"
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CLASIFICACION FINAL ELIMINACION



1º CLASIF DELGADO MARQUEZ, Alberto José 400,00 €

2º CLASIF ACUÑA COLON, María Del Mar 250,00 €

3º CLASIF NAYA MOURELO, Paloma 200,00 €

4º CLASIF GARCIA ALBERO, José Javier 150,00 €

CATEGORIA "C"
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CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO



IV TERESA HERRERA DE BOWLING
PLENO BOWLING MARINEDA

17 AL 24 AGO DE 2014

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

1º CLASIF NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 400,00 €

2º CLASIF JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 250,00 €

3º CLASIF PÉREZ CONSUEGRA, Mario 200,00 €

4º CLASIF LOZANO ORTIZ, Carmen 150,00 €

5º CLASIF PÉREZ MAÑAS, Guillermo 100,00 €

6º CLASIF CERVERA CERVERA, Alejandro 100,00 €

7º CLASIF REY ANTON, Iago 100,00 €

8º CLASIF HURTADO VENTURA, Jorge 100,00 €

CATEGORIA "B"



IV TERESA HERRERA DE BOWLING
PLENO BOWLING MARINEDA

17 AL 24 AGO DE 2014

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

1º CLASIF FROUVELLE, Serge 400,00 €
2º CLASIF ROMERO PEÑA, José Manuel 250,00 €
3º CLASIF GAILLARD, Laurence 200,00 €

4º CLASIF GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 150,00 €

5º CLASIF GONZALEZ SUAREZ, Pedro 100,00 €

6º CLASIF MACHÓN GARCÍA, Daniel 100,00 €

7º CLASIF VILLASANTE ARMAS, José Manuel 100,00 €

8º CLASIF FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 100,00 €

9º CLASIF DE LA BARRERA NAYA, Diego 100,00 €

10º CLASIF SANCHEZ CUESTA, José Antonio 100,00 €

11º CLASIF GONZALO REDONDO, José 100,00 €

12º CLASIF ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 100,00 €

CATEGORIA "A"



IV TERESA HERRERA DE BOWLING
PLENO BOWLING MARINEDA

17 AL 24 AGO DE 2014

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

1º CLASIF MORENO ORZÁEZ, Javier 100,00 €

2º CLASIF ALONSO LESMES, Txema 50,00 €

3º CLASIF RODRIGUEZ CASTRO, Victor 50,00 €

1º CLASIF ROMAN ROMAN, Jose Luis 100,00 €

2º CLASIF BENITO DE PABLO, Borja 50,00 €

3º CLASIF FINNIS BENTO, Miguel Carlos 50,00 €

BOLA MAX PT GONZALEZ CUETO, José Antonio 248

8-PLENO

9-PLENO


